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Eldre hytte med fantastisk  
beliggenhet litt for seg  
selv helt nede ved sjøen. 

Velkommen til Oldervika hytteområdet 1. 

Eldre hytte med fantastisk beliggenhet litt for seg selv helt nede ved  
sjøen. 

Noen kvaliteter:
‑ Skjermet beliggenhet i Tørrbergvika
‑ Naust ‑ 2013
‑ Bilveg, Kort sti ca. 25‑30 m.
‑ Strøm
‑ Vann (2019 ‑ Boret etter vann felles for flere hytteeiere, montert  
vannkran på yttervegg/     sommervann) 
‑ Svaberg
‑ Sandstrand
‑ Uthus/     anneks
‑ Veranda med flott utsikt. 
‑ Kun 13 min fra Namsos

Dette er en spesiell eiendom som jeg ser frem til å vise deg. 

Velkommen til en attraktiv hytte visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 538 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 100,‑
Selger:	 Sven‑Erik Grøtheim

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/     BRA Total	  43/     83 kvm
Soverom:	 1 +1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 58, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1706250086

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 62 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 25 m² 

2. etasje
BRA‑i: 18 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
62 m² 

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Hagebod
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 6 m² 

Ikke målbare arealer
Hyttens loft:
GUA er 25 m². 
BRA er 18 m². 
ALH er 7 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasser har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle. Arealet må derfor  
betraktes som ca.
Standard for oppmåling er ikke linket til byggeforskrift, og det presiseres at bruken og  
beskrivelse av rom i fritidsbolig ikke er sammenstillende med bolighus. Eventuell  
rombeskrivelse defineres etter bruken av rommet på befaringstidspunktet.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/      bortfester: Jørn Åsmund Mohrsen
Årlig festeavgift: kr. 3.100,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2034
Festekontrakten utløper 01.01.2075
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 01.01.2075. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.

Grunneier opplyser at tomten kan frikjøpes til kr. 300.000,‑ 

Rettigheter som er tinglyst i festekontrakten:
‑ Festeren har rett til å ha hytte, vedbod og uthus stående på tomt
‑ Festeren har følgende rettigheter utenfor selve tomta:
‑ Rett til å ta vann til drikke og vask
‑ Rett til biladkomst til parkeringsplass
‑ Rett til gangsti til hytta
‑ Rett til å sanke ved i fjære/      stranda til bruk i hytta 
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Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 3 100

Beliggenhet
Hytte med attraktiv beliggenhet i Tørrbergvika med biladkomst ned til eiendommen.  
Hytta ligger helt nede ved sjøen med svaberg. Avstand til Namsos er ca. 13 km. 
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